
令和 4 年度

(契約番号）　　　　　　　　　

(入札日時、場所) 令和 4 年 5 月 25 日 午前　　 午後　 岳南排水路管理組合

(第2回入札日時) 令和 4 年 5 月 26 日 午前　　 午後　

(工事名)

(工事箇所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

落札(契約)金額 ￥ ￥

(入札金額×1.10)

落札(契約)者 ￥

￥

令和 4 年 6 月 3 日 ￥

工期 着手 令和 4 年 6 月 6 日 ￥

完成 令和 4 年 9 月 2 日

￥

　　土・建・舗・電・管・園・他

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（事後審査型制限付き一般競争入札《郵便》）

5044000006

10時00分

岳南2号第5排水路管渠更生工事（第12工区）

富士市新橋町地先

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

10時00分

㈱中村組 30,160,000 入札辞退

平井工業㈱ 27,000,000 25,500,000 決定

管清工業㈱静岡営業所 27,500,000 26,300,000

鈴与建設㈱ 27,400,000 26,500,000

㈱斉藤組 27,500,000 入札辞退

28,050,000 予 定 価 格 29,502,000

工 事 担 当 課 施設課工務係 工 事 種 類

入札書比較価格 26,820,000

　住所 静岡市葵区太田町３３

　商号 平井工業㈱ 最低制限価格（税込） 26,675,000

契 約 日（予定） 最低制限価格（税抜） 24,250,000


